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یک گروه آذری شرط خود را برای اتحاد با مخالفان دولت اعلام کرد

دین شناس آذری و رییس تشکیلات مذهبی هیات جعفری گفت ، چنانچه احزاب مخالف در کنار نامزد واحد برای

شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان متحد شوند، اسلامگرایان نیز به آنها خواهند پیوست
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دین شناس آذری و رییس تشکیلات مذهبی هیات جعفری گفت ، چنانچه احزاب مخالف در کنار نامزد واحد برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان متحد شوند، اسلامگرایان نیز به آنها

خواهند پیوست.

به نوشته روز چهارشنبه روزنامه آزادلیق ، آبگل سلیمان اف که در اوت سال 2011 میلادی (مرداد1390) به اتهام برهم زدن نظم عمومی و مقاومت در برابر پلیس از سوی دادگاه باکو به 11 سال زندان

محکوم شد، این مطلب را در مصاحبه با سایت خبری  مدیا فروم اعلام کرد.

این رسانه آذری با اشاره به اینکه اظهارات سلیمان اف موید آن است که اسلامگرایان نیز اتحاد جناح مخالف را تنها راه رهایی می دانند ، پاسخ مسوولان بزرگ ترین حزب مخالف دولت (جبهه خلق) را

به این پیشنهاد منعکس کرده است.

به نوشته این رسانه آذری،فواد قهرمانلی معاون حزب جبهه خلق آذربایجان هم در یک موضع گیری در رابطه با اظهارات رییس جمعیت مذهبی هیات جعفری، گفته است که سدی بین جناح مخالف و

طبقه مذهبی جامعه آذربایجان وجود ندارد و جناح مخالف به ارزش های دینی و ملی پایبند است.

به گفته قهرمانلی، تحولات جاری در آذربایجان و تعقیب و اعمال فشار علیه افراد مبارز نشان داد که سیاست های غیرعادلانه همه مردم را صرف نظر از عقیده ای که دارند، هدف قرار داده است.

وی ضمن استقبال از ابراز تمایل طبقه دیندار جامعه برای اتحاد گفت : اخیرا دیدیم که اسلامگرایان نیز به خاطر اعتراض به وضعیت موجود در کشور به بهانه های مختلف حبس می شوند.

وی ادامه داد: اکنون آنها نیز می دانند تا زمانی که یک رژیم دمکراتیک در آذربایجان روی کار نیامده و تا وقتی آزادی ها نقض می شود، دینداران نمی توانند ابراز عقیده کنند. به همین دلیل نیز

همبستگی مخالفان، انتخاب نامزد و رهبری واحد باعث بسیج همه اقشار جامعه در راستای نیل به تغییرات خواهد شد.

گفتنی است ، انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان قرار است در اکتبر ( مهر ماه) امسال برگزار شود./خ

پایان پیام.
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